
 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Číslo: 21 

 
 
Obchodní jméno: SUCHÝ DŮM s r. o. 
Sídlo firmy:  Kluzov 29, 783 21 Chudobín, CZ 

IČO: 118 68 287 
DIČ: CZ118 68 287 

 
 
Výrobek: Odvlhčovací systém – SUCHÝ DŮM 
Typ výrobku: SUCHÝ DŮM 30m, SUCHÝ DŮM 15m 
 
Popis a určení funkce výrobku: 
 
Systém SUCHÝ DŮM je přístroj pro bezkontaktní vysoušení stavebních prostor se zvýšenou vlhkostí, která je 
obsažena ve zdivu. 
 
Prohlašuji a potvrzuji, že 
zařízení splňuje všechna příslušná ustanovení směrnice 2006/42/ES. Zařízení je za podmínek obvyklého, 
výrobcem určeného použití bezpečné. Ve výrobě jsou přijata a prováděna opatření, která zabezpečují shodu 
všech strojních zařízení uváděných na trh s technickou dokumentací a základními požadavky. 
 
Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou uvedeny v:  
 
1. Nařízení vlády č. 117/2016 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na strojní zařízení  
 
Při posouzení shody byly použity tyto harmonizované technické normy: 
 
− ČSN EN 55014-1 Elektromagnetická kompatibilita – Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrické 

nářadí a podobné přístroje. 
− ČSN EN 55014-2 Elektromagnetická kompatibilita – Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrické 

nářadí a podobné přístroje. 
− ČSN EN 61000-4-2, Část 4-2: Zkušební a měřicí technika – Elektrostatický výboj – zkouška odolnosti 
− ČSN EN 61000-4-3, Část 4-3: Zkušební a měřicí technika – Vyzařované vysokofrekvenční 

elektromagnetické pole – Zkouška odolnosti 
− ČSN EN 61000-4-4, Část 4-4: Zkušební a měřicí technika – Rychlé elektrické přechodné jevy/skupiny 

impulzů – Zkouška odolnosti 
− ČSN EN 61000-4-5, Část 4-5: Zkušební a měřicí technika – Rázový impuls – Zkouška odolnosti 
− ČSN EN 61000-4-6, Část 4-6: Zkušební a měřicí technika – Oddíl 6: Odolnost proti rušením šířeným 

vedením indukovaným vysokofrekvenčními poli 
 
Doklad z procesu posouzení shody: 
 

1. Certifikát č.: 414104858AE1.  INSTITUT PRO TESTOVÁNÍ A CERTIFIKACI, a.s. 
Sokolovská 573, 68601, Uherské hradiště 

      Zkušební laboratoř č. 1004.3 
 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo zařízení opatřeno označením CE: 21 
 
Posuzování shody bylo provedeno postupem podle § 12, zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění. 
 
 
Kluzov, dne 15. 10. 2021      Odpovědná osoba: Marek Špunda 

Podpis: 
 

 
Razítko: 

 


